MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO
27.165.588/0001-90

NOVEMBRO /2020

Decreto N° 0029907/2020 - 04 de novembro de 2020
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa Acrescimo
ORGAO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ACAO: 2,072 - ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOA ADULTA E SUA FAMILIA

239000100013 33504300000 248.000,60
Total por Agiio 248.000,00

Total por Unidade 248.000,00

Total por Orgiio 248.000,00

Totaf ¢ Movimentaggo 248,000,00

Wi Coclho

Prefditd Municipal

Reduciio

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00




